
  

 

 

 

 

 

この度、ヴォガジャパンの 2024 年秋の単独試飲会を開催することとなりました。 

驚異のクオリティのシャルドネペットナットや、メゾンシシェルのボルドー、シャブリ等の亜硫酸無添加ワイン

や、極旨なのに高価格でないブルゴーニュピノノワール、デメテール認証のシャルドネやソーヴィニヨンブラン

等々を初お披露目予定！その他、既に入荷済みの新商品、売り切れ御免の大特価企画・・・ビオディナミワイン

は 50 種類以上、量販向けコスパワインも様々なバリエーションで展示予定です。  

本試飲会でしかテイスティングできないレアワイン・新商品を、この機会に是非お試しくださいませ。 

 

 

 

 

 

 

※会場の都合上、本試飲会は事前予約の二部制にて実施いたします。 

参加ご希望のお客様はメール（info@voga-japan.net）または、営業担当者までお申込みください。 

右下の QR コードからもお申込みいだけます。 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

地下鉄飯田橋駅 B4b 出口を出て右側の建物になります。ガラス扉を進んでいただくと正面

に「インテリジェントロビー・ルコ」様がございますので、店内奥まで進んでいただくと、

「Ｄ室」が見えてまいります。 

 

【ご来場いただく際のお願い】                 

① アルコールの試飲会のため、お車でのご来場はご遠慮ください 

② 37.5 度以上の発熱や風邪症状等、体調不良がある場合にはご来場を 

お控えください 

皆様に安心してご参加いただくために、ご協力いただけますようお願い申し上げます。 

会場： インテリジェントロビー・ルコ  D 室 
〒162-0824  

東京都新宿区揚場町 2 番 1 号 軽子坂 MN ビル 1 階  
【アクセス】 

JR 飯田橋駅 徒歩 3 分 

地下鉄有楽町線 飯田橋駅 B4b 出口 徒歩１分 

地下鉄東西線 飯田橋駅 B4b 出口 徒歩１分 

地下鉄南北線 飯田橋駅 B4b 出口 徒歩１分 

地下鉄都営大江戸線 飯田橋駅 B4b 出口 徒歩１分 

 

2024 秋ヴォガジャパン ワイン試飲会

日時：2024 年 10 月 29 日（火）11 時～18 時 
第一部：11 時～14 時  

第二部：14 時半～17 時半  

（各定員 50 名） 

 

 

 

株式会社ヴォガジャパン 
横浜市港北区新横浜 3-18-9 

新横浜 IC ビル 504 
045-594-9880 

mailto:info@voga-japan.net

